**מדינת ישראל**
**משרד החינוך**
**מינהל תקשוב, טכנולוגיה ומערכות מידע**

יום שני, ו' בחשוון תש"ף
4 בנובמבר 2019

שלום רב,

**הנדון: תוכנות לניהול פדגוגי ותוכנות לניהול מערכת שעות ועובדי הוראה – סבב הזמנות שני**
**לשנת הלימודים תש"ף**

משרד החינוך מעוניין לקדם ולהרחיב את היקף השימוש במערכות לניהול מתוקשבות, מתקדמות ועתירות טכנולוגיה, כחלק מביסוס תרבות ארגונית מקוונת והפיכת כלל בתי הספר לארגון מתוקשב.